
Gültig ab 24.08.2023

www.bus-und-bahn.de
www.netzplan-dortmund.de

Linie NE7
Reinoldikirche - Hombruch
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montags bis freitags7
Haltestellen Abfahrtszeiten

Reinoldikirche 
Stadtgarten 
Dudenstraße
Saarlandstraße 
Polizeipräsidium 
Remydamm 
Max-Planck-Gymnasium
Gersdorffstraße
Brünninghausen
Brünninghausen Betriebshof
Mergelteichstraße/Zoo
Stargarder Weg
Weiße Taube  an
Weiße Taube  ab
Rotkehlchenweg
Gablonzstraße

0.15
18
20
21
22
23
24
25

0.26

0.27
28

0.29
0.38

39
0.41

1.15
18
20
21
22
23
24
25
26

1.27

1.45
48
50
51
52
53
54
55
56

1.56

4.15
18
20
21
22
23
24
25

4.26

4.27
28

4.29
4.38

39
4.41

5.15
18
20
21
22
23
24
25
26

5.27

5.45
48
50
51
52
53
54
55
56

5.57

samstags

0.15
18
20
21
22
23
24
25

0.26

0.27
28

0.29
0.38

39
0.41

1.15
18
20
21
22
23
24
25

1.26

1.27
28

1.29
1.38

39
1.41

1.45
48
50
51
52
53
54
55

1.56 1.56
1.57

2.15 7.15

alle

60

Min.

18 18
20 20
21 21
22 22
23 23
24 24
25 25

2.26 7.26

2.27 7.27
28 28

2.29 7.29
2.38 7.38

39 39
2.41 7.41

7.45
48
50
51
52
53
54
55

7.56 7.56
7.57

Keine Anwendung des Kurzstreckentarifs auf den NachtExpress-Linien
  Anschlussgarantie zu den NachtExpress-Linien auf separater Seite

In den Nächten zu den Feiertagen wie samstags
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sonn- und feiertags7
Haltestellen Abfahrtszeiten

Reinoldikirche 
Stadtgarten 
Dudenstraße
Saarlandstraße 
Polizeipräsidium 
Remydamm 
Max-Planck-Gymnasium
Gersdorffstraße
Brünninghausen
Brünninghausen Betriebshof
Mergelteichstraße/Zoo
Stargarder Weg
Weiße Taube  an
Weiße Taube  ab
Rotkehlchenweg
Gablonzstraße

0.15
18
20
21
22
23
24
25

0.26

0.27
28

0.29
0.38

39
0.41

1.15
18
20
21
22
23
24
25

1.26 1.26
1.27

1.45
48
50
51
52
53
54
55

1.56 1.56
1.57

Keine Anwendung des Kurzstreckentarifs auf den NachtExpress-Linien
  Anschlussgarantie zu den NachtExpress-Linien auf separater Seite

In den Nächten zu den Feiertagen wie samstags
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montags bis freitags7
Haltestellen Abfahrtszeiten

Gablonzstraße
Löttringhauser Straße
Hombruch Friedhof
Froschloch
Langeloh
Hugo-Sickmann-Straße
Notweg
Weiße Taube  an
Weiße Taube  ab
Stargarder Weg
Mergelteichstraße/Zoo
Brünninghausen Betriebshof
Brünninghausen
Gersdorffstraße
Max-Planck-Gymnasium
Remydamm 
Polizeipräsidium 
Saarlandstraße 
Stadtgarten 
Martinstraße
Dortmund Hbf 
Reinoldikirche 

23.56
57
58
59

0.00
01
02
04
05
06

0.10

0.45
46
46
47
49
50
51

0.52
0.53

54
0.55

0.57
58
59

1.00
01
02
04
05
06

1.10

3.45
46
46
47
49
50
51

3.52
3.53

54
3.55

3.57
58
59

4.00
01
02
04
05
06

4.10

4.45
46
46
47
49
50
51

4.52
4.53

54
4.55

4.57
58
59

5.00
01
02
04
05
06

5.10

samstags

23.56
57
58
59

0.00
01
02
04
05
06

0.10

0.45 6.45

alle

60

Min.

46 46
46 46
47 47
49 49
50 50
51 51

0.52 6.52
0.53 6.53

54 54
0.55 6.55

0.57 6.57
58 58
59 59

1.00 7.00
01 01
02 02
04 04
05 05
06 06

1.10 7.10

7.45
46
46
47
49
50
51

7.52

sonn- und feiertags

23.56
57
58
59

0.00
01
02
04
05
06

0.10

0.45
46
46
47
49
50
51

0.52
0.53

54
0.55

0.57
58
59

1.00
01
02
04
05
06

1.10

Keine Anwendung des Kurzstreckentarifs auf den NachtExpress-Linien
In den Nächten zu den Feiertagen wie samstags
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